島原市報道資料

                             平成２９年 ８月 １日

報道関係者 各位

「平成２９年７月５日からの大雨災害（九州北部地方）」に対する

義援金の取り組みについて

標記のことについて、下記のとおり島原中央高等学校が義援金を持参されますので、

お知らせします。

記

    ○日 時  ８月３日（木）午前９時

○場 所  市役所第一応接室（雲仙復興事務所）

    ○持参者  島原中央高等学校 生徒会会長、副会長

    ○受取者  島原市長

担当：島原市福祉課 地域福祉班 担当 中村

電話：0957-63-1111（内線 331）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原